
l1:-;':.',

t '

' , - : :  a : , j

ť,.o

F*frl}[TÍt rg n. rg n nn t raÁ
zÁpgncĚr*xf
ut\{NvEazrTY
v Ftí.$ÉÍ

FAKIJLTA EKONOMICIG
KPM

, , Y , '

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE

Jméno studenta:

Studij ní obor I zaměÍení :

Téma bakaláŤské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

Akademiclcf rok 2016 12017

Lucie Skolková

Podniková ekonomika a management

Vliv okolí podniku na konkrétní podnik

Ing. Mgr. Petra Skálováo Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definovárrí cílri práce
B) Metodickj, posfup .\4pracování práce
C) Teoreticky zěklad práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavcťr)
E) Jazykové zpracováru práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracov ání práce
G) PŤesnost formulací apráce s odbornym jazykerrt
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniění literaturou, roveř souhrnu v cizím jazyce
J) Celkoqi postup Ťešení a práce s informacemi
K) Závéry práce a jejich formulace
L) Splnění cílri práce
M) odborny pŤínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) PŤístup autora k Ťešení problematiky práce
P) Celkovj, dojem z ptáce

Do Port áiu ZČU byt zadan tento vfsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno . podezÍe|á shoda

Navrhuj i klasifikovat bakalaŤskou pr árci klasifi kačním stupněm : 2 vyborně

Struěné zdúvodnění navrhovaného klasiÍikačniho stupně:,

BakaláŤská pníce je zaměŤena na ďtodnocení vlivu okolí na stavebí společnost TI&sTAv spol. s r.o.
Autorka zde vhodně prolínala teoretickou a proktickou čríst. Nejprve charakterizovala uvedenou
spoleěnost, teoreticky vymezila okolí podnikr1 uveďa jednotlivé složky podnikového makrookolí a
uveďa rrÍzram SwoT anatfzy. Následně 7pmcovala PEST analÝzu dané spolďnosti' kde se snažila
vymeát jednotlivé složky' které ovliĎují chod podniku. Dále se na zÁkJadě již provedené anďfz7
makroprosťedí zarrtéil|a na zpracování SwoT analjzy podniku. Následovalo teoretické i praktické
seznámení s mikroprosťedím podniku' kde autorka zpracovala Porterriv model pěti sil. V kapitole ě. 8
teorďcky popsďa a dále pralrÍiclry áodnotila stav ekonomickÝch ukazatelri spoleěnosti a ÚsledkŮ

1 2 3 4 Nxnnnn
NXTNT
XtrN!N
XXNNNxnnnn
XNTNN
XNDNNxnnnn
XNNDT
TXINNnxnnn
XNTNNnxnlnxtnnnx!nnnxnntrn

Xn



. tÉÍ{t"llTÁ[fiCIrusff!$HÉ
W zÁpnuoÍrsxt

uí{|v[frzlTY
v FtIřÍl

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

jejího hospodaŤerrí. V ávěru pníce uvedla náwhy na zlepšerť situace v daném podniku a zprlsoby' jak
pfudcházet moŽnfm ohrožením. Pnáce byla vhodně stylisticky zptacovitna a doplněna pfuhlednjmi
tabulkami a obrázky' U většiny návrhri byla stanovena finanční náročnost. Z obsahového hlediska by
bylo vhodnější zpÍacoyat SWOT analfzu až po provedení ana|jz makro i mikroprosfteď a uvést
finanční nríročnost i u nawhovaného pfijeť ťí novfch pracovníkrl na plnf pracovní rivazek a porovnat
ji se souěasnjm stavem. v práci by měla bjt vysvětlena i zkratka s. c., která se nachází v tabulce č. 3.
Po fomrální stránce není vhodné odsazovríní názvťl jednotlivjch kapitol. K vytvoŤeď bakaláíské pnáce
bylo vyrlžito dostďečné množsM tuzemskÍch i zahraničních zdrojri. Cíle prrice byly splněny a
doporuěuji ji k obhajobě.

oÚáz|qy a pŤipomínky k bližšímu vysvětlení pÍi obhajoběa:

Kde spatiujete slabé místo či všeobecné potíže v oblasti áskávání veŤej ch zakěz:ek?

Zvažts' jaklm jnlm zprisobem by bylo vhodné zlepšit sídlo společnosti' než zpffsfupnit ce d m
ákazríkúm. Uveďte rrráklady v pŤípadě Vámi uváděrrého pronájmu kancelríiského prostoru (viz str.
60).

Zhodnoťte, jak se spoleěnosti zr".fší náklady v pŤípadě pňijď ťí novjch pracovníki na hlavní pracovní
poměr a zda pro ně bude celoroční vnlžití. Nákladovost srovnejte se současnÍm stavem.

V Plzni, dne 10. 5. 2017 Podpis hodnotitele
t :  /  í

t  Í l ,  j
Lf fi^-lrt rt-/

Metodické pozniímky:
')Kliknutím na pole vyberte požadovan kvalífikační stupeř.
') stručně zdrivodněte nawhovanj'klasiťrkační sfupeř, odúvodněnizpracajtev rozsďlu 5 . l0 vět.
3)otazky a pŤipomínky k bližšímu vysvětlení pŤi obhajobě - dvě ažtÍl otáZky.
Posudek na DP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustrannf tisk) nejpozději do 16. 5.20t7
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek na BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustrannjl tisk) nejpozději do 22.2.2at7
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí byt opatŤen vlastnoručním podpisem modŤe (pro rozeznáď originálu).


